（第１号様式）

年 月 日

岐 阜 県 知 事 様

住 所

申請者

氏 名 印

急 傾 斜 地 崩 壊 危 険 区 域 内 行 為 許 可 申 請 書

急傾斜地崩壊危険区域内において、次のとおり許可をうけたいので、急傾斜地の崩壊によ

る災害の防止に関する法律第７条第１項及び岐阜県急傾斜地の崩壊による災害の防止に関す

る法律施行細則第２条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 急 傾 斜 地 崩 壊 危 険 区 域 名

２ 行 為 地 の 場 所 及 び 面 積

３ 行 為 の 目 的

４ 行 為 の 期 間

許 可 日 か ら 年 月 日 ま で か月間

５ 行 為 の 内 容 及 び 施 行 方 法

６ 土地所有者の住所及び氏名

７ その他参考事項

添 付 書 類

① 位置図（縮尺５万分の１） ② 平面図（縮尺６００分の１以上）

③ 不動産登記法第１７条に規定する地図の写し（字絵図） ④ 設計図

⑤ 現況写真 ⑥ 関係市町村長の意見書 ⑦ 丈量図 ⑧ 断面図